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EPD nr.: 4745428

Produktnavn inkl egenskaper, 
vekt og merkenavn på F-pak: 
SMÅGODTPOSE SNOP LITEN 
8 x 5 x 20 cm

Ant i D-pk: 250

EPD nr.: 5104799

Produktnavn inkl egenskaper, 
vekt og merkenavn på F-pak: 
SMÅGODTPOSE SNOP STOR ASS FARGER 
12 x 7,5 x 24 cm

Ant i D-pk: 850

Smågodtemballasje - bestillingsinfo:
Bestilles via Asko netthandel eller Asko sin bestillings app



Mallorca-
blanding

Rosa 
skumkube

Krokodiller

Jordbær
fruktgele

Sweethearts Sjokolade 
bringebær

Sure føtter

Risbrød

JordbærfiskerSure
buttons

Bubblizz

Vaniljefudge

Bærmix

Heksehyl

Sjokolade
melkeplett

5 7 0 1 0 9 0 0 3 2 0 8 1

 Salte smokker Skittles
fruits

Lakrifun
original

Fargepletter

Sjokolade
banan

Fersken
Vingummi

STATIV 1NB: dette er kun sortimentoversikt, IKKE planogram. Planogram varierer 
fra profil til profil, og hentes ut på dropbox og/eller profilens intranett.

Lemon lips

Sur vannmelonbit 
kjempestore

Sjokolade-
familien



Salte sild

Happy cola

Syrlige
kastanjer

Fried eggs

Sure skaller 
mix

Hobby 
sjokoladebit

Banana bubs

Sure
regnbuebiter

Karamell- 
fudge

Sjokolade 
spesial

Gelefigurer

Bringebær/
lakrisskaller

Sure pærer

STATIV 2
Marsipanhval

Jordbær-
bananer

MaispufferSure
skumfrosker

Festkaramell Jelly beans 
XXL

Sur jordbærbit 
kjempestore

Lakris-
konfekt

Salte 
skumsmil

NB: dette er kun sortimentoversikt, IKKE planogram. Planogram varierer 
fra profil til profil, og hentes ut på dropbox og/eller profilens intranett.
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 Lakrisruller

Hot lips



Mokka-
sjokolade

Gullbamser

Punchpraliner

Supersalte
bananer

Sjokolade
karamellmus

Skogsbær Dragé
bananer

Brio frukt-
karamell

Marshmallows 
m/sjokolade

Vannmelon 
ovale

Lakrisfudge Sure 
kastanjer

Kirsebær
vingummi

Fruktsmukker Sjokolade-
fudge

Sour fish Center 
sjokolade

Pastellfisker

STATIV 3
Cool cola 

skaller

Sure 
skumsmil

Store linser Cool Bringebær 
skaller

NB: dette er kun sortimentoversikt, IKKE planogram. Planogram varierer 
fra profil til profil, og hentes ut på dropbox og/eller profilens intranett.

Sur colabit 
kjempestore

Store
saltskaller



Lakris-
pinner

Salmiakk-
stang

Krokodiller

Store 
Colaflasker

0 4 4 7 2 0 4 9

STATIV 4

Sure kirsebær

7 3 3 0 8 6 9 1 4 4 3 0 4

Sure skumruter 
tuttifrutti

Sure
skumringer

Sure
smokker

Vepsebol
jordbær

Strawberry 
dream

Lakrisbåter Lakris søt Fruktskaller 
micro

Emoji SurKaramell m/
melkesjokolade

Bubblizz

Bringebær/
lakrisskaller

Mini

Mini

Mini

Vampyr
flaggermus

Sodafizz Bublizz air Mini fizzy
jordbær

Blå kastanjer 
dragé

7 3 4 0 1 4 6 5 0 1 1 9 5

NB: dette er kun sortimentoversikt, IKKE planogram. Planogram varierer 
fra profil til profil, og hentes ut på dropbox og/eller profilens intranett.

Salte
blekkspruter

Jumbo cherry
cola 



Crispo Krispsjokolade Melkedrøm Nougat Bærmums Lakrispletter

Melkepletter Melkesjokkis Rissjokolade

Distrikt	 Navn	 E-mail	 Mobil

Salgssjef Dagligvare	 Tor Erik Tajet	 tor.erik.tajet@unil.no	 908 79 445

KAM Tørrvare/Non Food DV	 Daniel Askevold	 daniel.askevold@unil.no	 902 02 639

Regionsjef Oslo	 Ingar Woll	 ingar.woll@unil.no	 950 13 617

Regionsjef Innland	 Terje Olstad	 terje.olstad@unil.no	 419 16 101

Regionsjef Sør	 Erik Pettersen	 erik.pettersen@unil.no	 918 87 747

Regionsjef Vest	 Trine Reime Fitje	 trine.reime.fitje@unil.no	 915 90 576

Regionsjef Midt/Nord	 Odd-Magne Henriksen	 odd-magne.henriksen@unil.no	 907 74 966

Kontaktinformasjon

Utvidet sortiment



Unil AS
 Pb 290 Skøyen
NO-0213 Oslo 

Tlf.: 24 11 35 55   
www.unil.no


